/⁵ Pere Cassador, en nom propri y com a hereu del /⁶ quondam Francesch Cassador, son germà, fa particular quexa /⁷ a sa Magestat que com a succehint a don Agustí de /⁸ Gualbes, quondam, que per sos certs y legittims títols li són de- /⁹ gudes, axí per sentències de greuges de las últimas /¹⁰ corts del any mil sinch-centos sexanta-quatre, /¹¹ com altrament quatre milia vuyt-centes vint- /¹² y-set lliures, catorze sous y vuyt, moneda de /¹³ Barcelona, segons apar y consta ab dos sentèncias /¹⁴ de greuges y ab altres actes y scriptures los quals /¹⁵ exhibeix y produeix, si y en quant, per si fan y /¹⁶ no altrament.

/¹⁷ Supplica a vostra Magestat lo dit Pere Cassador en dits /¹⁸ noms y los tres brassos de la present cort sie de /¹⁹ son real servey manar desagrawiar al dit /²⁰ Pere Cassador, manant-li pagar la dita quantitat /²¹ dels diners del servey de las presents corts.

ACA, G, 1043, f. 210v-211

/¹ Juramentum gravatorum judicum Cathalonie.

/² Post premissa dicta et eadem die predictorum anni et mensis /³ predicti provisoris gravaminum tam per suam Majes- /⁴ tatem quam per curiam cathalanorum nominati insupli- /⁵ catione die presenti oblata provisioneque super eadem /⁶ facta personaliter constituti in dicta ecclesia in sa- /⁷ cristia eiusdem presente et ad hec vocato Petro Franquesa /⁸ locumtenente protonotarii scriba et notario publico /⁹ pro nobili protonotario don Michaele Clemente jurarunt /¹⁰ per dominum Deum et eius sancta quatuor

Evangelia vide- /¹¹ licet ipse cancellarius qui est ecclesiasticus et in dignitate ecclesiastica /¹² constitutus manus suas prelatorum more ad pectus ponen- /¹³ do alteri vero super missale quod idem cancellarius /¹⁴ apertum tenebat, et qui layci erant prestiterunt /¹⁵ homagium ore et manibus comendatum in posse dicti re- /¹⁶ gentis Cordelles et idem regens Cordelles ir posse dicti /¹⁷ cancellarii quod in examinatione et decisione gravaminum /¹⁸ exercitioque dicti officii se habebunt fideliter legaliter /¹⁹ atque bene secundum Deum et suas bonas consciencias /²⁰ jus et justitiam partibus facient et administrabunt /²¹ juxta comissionem ipsis factam Usaticos Barcinone, // constitutiones Cathalonie, capituli curiarum /² et alia ad que de jure tenentur observabunt omnino /³ amore, favore, odio, rancore, bona vel mala volunt- /⁴ te ac precibus postpositis; et mox honorabilis vicarius /⁵ reverendi in Christo patris episcopi illerdensis in dicta villa /⁶ Montissoni residens monuit prefatos provisores /⁷ gravaminum trina monitione canonica ac peremptorie /⁸ quatenus procedant juxta comissionem eis factam /⁹ obseruentque omnia et singula in comissione ipsa /¹⁰ contenta sub pena excommunicationis quam /¹¹ in eos et quemlibet ipsorum in scriptis tulit et /¹² etiam promulgavit. /¹³ Testes Athanasius Manuel et Michaela /¹⁴ López regii portarii S.S.R.Consilii.